
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 9. 2. 2016 
 

Statutární město Karlovy Vary 
se sídlem: Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 00254657 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Karlovy Vary, číslo účtu: 27-5620600237/0100 
zastoupeno Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
MEDIA a.s. 
se sídlem: Botanická 252/6, 362 63 Dalovice  
IČ: 28500091 
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 43-7388040237/0100 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. B, vložka 1497 
zastoupena Ing. Tomášem Komínkem, MBA, předsedou představenstva 
dále jen „zhotovitel“ 
 

 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že Smlouva o dílo ze dne 9. 2. 2019 (dále jen jako „Smlouva“) předpokládá v čl. IV. 

odst. 1 Smlouvy své ukončení k 28. 2. 2019, ale z hlediska provozního, objednávání kapacit i přípravy 

parametrů pro zadání díla na další období je pro obě strany výhodné prodloužení její platnosti do konce 

roku 2019, tj. o 10 měsíců, dohodly se smluvní strany na následujícím znění dodatku ke Smlouvě: 

 

 

1. Mění se ustanovení čl. IV. Smlouvy „Doba a místo provádění díla“, kdy čl. IV. odst. 1 nově zní:  „Doba 
provádění díla začíná běžet od 1. března 2016 a smlouva je sjednána na dobu 46 měsíců, tj. do 
31. prosince 2019.“  Nové znění čl. IV. odst. 2 zní: „Zhotovitel se zavazuje vytvořit během trvání smlouvy 
46 vydání měsíčníku.“ 

2. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

3. Smluvní strany si jsou vědomy, že na Smlouvu a její dodatek dopadá povinnost jejich zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu a dodatek zveřejní 
v registru smluv objednatel.  

4. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly splněny ze strany 
statutárního města Karlovy Vary veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, 
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

5. Podpisem tohoto dodatku zhotovitel jako subjekt údajů potvrzuje, že objednatel jako správce údajů splnil vůči 
němu informační povinnost ve smyslu ust. § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 /GDPR/, týkající se zejména 
rozsahu, účelu, způsobu, místa provádění zpracování osobních dat subjektu údajů a možnosti nakládání 



 

 

s nimi, jakož i osobě jejich zpracovatele. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí se zpracováním 
osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a zhotovitel jej může kdykoliv zcela 
nebo z části odvolat. V případě odvolání souhlasu zhotovitelem, objednatel nebude nadále osobní údaje 
zpracovávat. Objednatel tak bude zpracovávat pouze osobní údaje zhotovitele pro účely, ke kterým podle 
zákona nepotřebuje souhlas zhotovitele.  

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

 

 
V Karlových Varech dne 8. 2. 2019 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA 
primátorka města Karlovy Vary

V Dalovicích dne 15. 2. 2019 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Komínek, MBA 
předseda představenstva MEDIA a.s.  


